
Сведения об образовании педагогических работников 

МБОУ СОШ с. Садовка   2017/2018уч.г. 

 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. педагогов Образо

вание  

Наименование учебного заведения № диплома Год 

окончания 

учебного 

заведения 

Педагогиче

ский стаж 

1. Арзямова Надежда Ивановна высшее СГПИ, н/классы МВ 268305  1984 41 

2. Баранова Любовь Ивановна высшее СГПИ, естфак ИВ 576847 1985 43 

 Болбашева Елена Анатольевна высшее СГПИ, уч. физики АВС  0602805 1997 20 

4. Глазкова Татьяна Викторовна высшее СГУ, математик НВ   196360 1987 30 

5. Горбунова Нина Юрьевна высшее СГПИ, н/классы ЦВ  350783 1993 32 

6. Курганова Галина Васильевна высшее СГПИ, учитель физики и математики ЗВ  120386 1980 37 

7. Лисицкая Ирина Николаевна высшее СГУ, учитель технологии и предпринимательства 

Переподготовка: учитель ИНО (анг.язык) 

АК 1130860 

 

2007 

2012 г. 

13 

8. Мамкеева Эльмира Фяридовна высшее СГУ, соц. педагог 

Переподготовка: учитель р/языка и литературы 

ВСА 0448031 

ПП-I №752537 

2007 

2011 

20 

9. Набатова Татьяна Васильевна высшее СГПИ, естфак АВС 0602783 1997 16 

10. Новичкова Любовь Алексеевна высшее СГПИ, филфак Г-1   579966 1977 39 

11. Савина Наталья Николаевна высшее СГУ, соц. педагог ВСА  0448032 2007 25 

12. Стенькина  Наталья  Анатольевна высшее СГУ, соц. педагог ВСГ 1650830 2008 21 

13. Семѐнова Светлана Николаевна высшее СГПИ, н/классы ШВ  005479 1994 32 

14. Степанова  Вера Евгеньевна высшее СГУ, географ.ф-т ИВ   873686 1984 34 

15. Сысоева Мария Николаевна высшее ФГБОУ ВПО "Российская академия народного 

хозяйства и государственной службы при 

Президенте РФ" 
Переподготовка:  

ГАУ ДПО "СарИПКиПРО" о профессиональной 

переподготовке. (учитель история) 

КА    75023 

 

 

 

0600000 01089 

2012 

 

 

 

2014 

2 

16. Чашкина  Ольга Викторовна высшее СГУ, соц. педагог ВСА   0264162 2005 32 

17. Чихляева Ольга Михайловна высшее СГПИ, н/классы АВС   0602445 1999 19 

18. Уржаткина Оксана Владимировна высшее СГУ, соц. педагог ВСГ    1650832 2008 18 

19. Дудников Вячеслав Иванович высшее СГУ 106404 0020948 2016 1 

 

 

 

       Директор 

                                                                       МБОУ СОШ с. Садовка       _______________       Э.Ф. Мамкеева 

 

 

 



 

Сведения об образовании педагогических работников 

МБОУ СОШ с. Садовка   2016/2017уч.г. 

 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. педагогов Образо

вание  

Наименование учебного заведения № диплома Год 

окончания 

учебного 

заведения 

Педагогический 

стаж 

1. Арзямова Надежда Ивановна высшее СГПИ, н/классы МВ 268305  1984 40 

2. Баранова Любовь Ивановна высшее СГПИ, естфак ИВ 576847 1985 42 

 Болбашева Елена Анатольевна высшее СГПИ, уч. физики АВС  0602805 1997 19 

4. Глазкова Татьяна Викторовна высшее СГУ, математик НВ   196360 1987 29 

5. Горбунова Нина Юрьевна высшее СГПИ, н/классы ЦВ  350783 1993 31 

6. Курганова Галина Васильевна высшее СГПИ, учитель физики и математики ЗВ  120386 1980 36 

7. Лисицкая Ирина Николаевна высшее СГУ, учитель технологии и предпринимательства 

Переподготовка: учитель ИНО (анг.язык) 

АК 1130860 

 

2007 

2012 г. 

12 

8. Мамкеева Эльмира Фяридовна высшее СГУ, соц. педагог 

Переподготовка: учитель р/языка и литературы 

ВСА 0448031 

ПП-I №752537 

2007 

2011 

19 

9. Набатова Татьяна Васильевна высшее СГПИ, естфак АВС 0602783 1997 15 

10. Новичкова Любовь Алексеевна высшее СГПИ, филфак Г-1   579966 1977 38 

11. Савина Наталья Николаевна высшее СГУ, соц. педагог ВСА  0448032 2007 24 

12. Стенькина  Наталья  Анатольевна высшее СГУ, соц. педагог ВСГ 1650830 2008 20 

13. Семѐнова Светлана Николаевна высшее СГПИ, н/классы ШВ  005479 1994 31 

14. Степанова  Вера Евгеньевна высшее СГУ, географ.ф-т ИВ   873686 1984 33 

15. Сысоева Мария Николаевна высшее ФГБОУ ВПО "Российская академия 

народного хозяйства и государственной 

службы при Президенте РФ" 
Переподготовка:  

ГАУ ДПО "СарИПКиПРО" о 

профессиональной переподготовке. (учитель 

история) 

КА    75023 

 

 

 

0600000 

01089 

2012 

 

 

 

2014 

1 

16. Чашкина  Ольга Викторовна высшее СГУ, соц. педагог ВСА   0264162 2005 31 

17. Чихляева Ольга Михайловна высшее СГПИ, н/классы АВС   0602445 1999 18 

18. Уржаткина Оксана Владимировна высшее СГУ, соц. педагог ВСГ    1650832 2008 17 

 

 

 

       Директор 

                                                                       МБОУ СОШ с. Садовка       _______________        Г.В. Курганова 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 Сведения об образовании педагогических работников 

           МБОУ СОШ с. Садовка  

2014/2015 уч.г. 

 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. педагогов Образо

вание  

Наименование учебного заведения № диплома Год 

окончания 

учебного 

заведения 

Педагогический 

стаж 

1. Арзямова Надежда Ивановна высшее СГПИ, н/классы МВ 268305  1984 38 

2. Баранова Любовь Ивановна высшее СГПИ, естфак ИВ 576847 1985 40 

3. Баринова Татьяна Александровна высшее СГУ, история ведения архивного дела ЖВ  588596  1997 19 

4. Болбашева Елена Анатольевна высшее СГПИ, уч. физики АВС  0602805 1997 17 

5. Глазкова Татьяна Викторовна высшее СГУ, математик НВ   196360 1987 27 

6. Горбунова Нина Юрьевна высшее СГПИ, н/классы ЦВ  350783 1993 29 

7. Курганова Галина Васильевна высшее СГПИ, учитель физики и математики ЗВ  120386 1980 34 

8. Лисицкая Ирина Николаевна высшее СГУ, учитель технологии и предпринимательства 

Переподготовка: учитель ИНО (анг.язык) 

АК 1130860 

 

2007 

2012 г. 

10 

9. Мамкеева Эльмира Фяридовна высшее СГУ, соц. педагог 

Переподготовка: учитель р/языка и литературы 

ВСА 0448031 

ПП-I №752537 

2007 

2011 

17 

10. Набатова Татьяна Васильевна высшее СГПИ, естфак АВС 0602783 1997 13 

11. Новичкова Любовь Алексеевна высшее СГПИ, филфак Г-1   579966 1977 36 

12. Савина Наталья Николаевна высшее СГУ, соц. педагог ВСА  0448032 2007 22 

13. Стенькина  Наталья  Анатольевна высшее СГУ, соц. педагог ВСГ 1650830 2008 18 

14. Семѐнова Светлана Николаевна высшее СГПИ, н/классы ШВ  005479 1994 29 

15. Степанова  Вера Евгеньевна высшее СГУ, географ.ф-т ИВ   873686 1984 31 

16. Чашкина  Ольга Викторовна высшее СГУ, соц. педагог ВСА   0264162 2005 29 

17. Чихляева Ольга Михайловна высшее СГПИ, н/классы АВС   0602445 1999 16 

18. Уржаткина Оксана Владимировна высшее СГУ, соц. педагог ВСГ    1650832 2008 15 

 

 

 

       Директор 

                                                                                     МБОУ СОШ с. Садовка       _______________        Г.В. Курганова 


